
Guayaquil, Septiembre 16 de 1.994, A 

2654 16 01 

Señores - 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL 
Ciudad. 

De conformidad a lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañias, cumplo con informar a Ud. que con 
fecha Febrero 7 del presente año, se ha registrado en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía 
TRANSEC-TRANSPORTADORA ECUATORIANA 5S.A.., las siguientes transferencias de 
acciones, correspondientes al capital accionario de ésta Compañía, de conformidad al siguiente detalle: 

TITULO No, DE. ACCIONES —-CEDENTE CESIONARIO. YALOR YALOR 
No. ACCIONES No. UNIMARIO TOTAL 

12 1 397 Víctor Maspons Ing. Luis Fernando sí 5.000 s/ 5.000. 
y Bigas Trujillo Seminario 

13 1 398 Ab. Jaime Molinari Ing. Luis Fernando s/ 5.000 s/ 5.000. 
Llona. Trujillo Seminario 

14 1 399 Ing. Jaime Santillán Ing. Luis Fernando s/ 5.000 s/ 5.000. 
Pesantes. Trujillo Serninario 

is 1 400 Ing. Luis Alberio Ing. Luis Fernando s/ 5.000 s/ 5.000. 
Trujillo Bustamante. Trujillo Seminario 

17 75 49.701 ala Víctor Maspons Ing. Luis Femando s/ 100 s/ 7.500. 
49.775. y Bigas Trujillo Seminario 

18 75 49.776 a la Ab. Jaime Molinari Ing. Luis Fernando s/ 100. s/ 7.500. 
49.850. Llona, Trujillo Seminario 

19 75 49.851 ala Ing. Jaime Santillán Ing. Luis Femando s/ 100. s/ 7.500. 
49.925. Pesantes. Trujillo Seminario. 

20 75 49.926 a la Ing. Luis Alberto Ing. Luis Fernando s/ 100. s/ 7.500. 
50.000. Trujillo Bustamante Trujillo Seminario. 

22 375 198.501 a la Ing. Luis Alberto Ing. Luis Fernando s/ 100. s/ 37.500. 
198.875. Trujillo Bustamante Trujillo Seminario, 

23 375 198.876 a la Víctor Maspons Ing. Luis Fernando s/ 100 s/ 37.500. 
199.250. y Bigas Trujillo Seminario 

24 375 199.251 ala Ab. Jaime Molinari Ing. Luis Fernando sí 100 s/ 37.500. 
199.625. Llona. Trujillo Serninario 

25 375 199.626 a la Ing. Jaime Santillán Ing. Luis Femando s/ 100. s/ 37.500. 
200.000. Pesantes. Trujillo Seminario. 

26 750 200.001 a la Ing. Luis Alberto Ing. Luis Fernando s/ 100. s/ 75.000. 
200.750. Trujillo Bustamante Trujillo Seminario. 

27 750 200.751 ala Víctor Maspons Ing. Luis Fernando s/ 100 s/ 75.000. 
201.500. y Bigas Trujillo Seminario 

28 375 201.501 ala Ab. Jaime Molinari Ing. Luis Fernando s/ 100 s/ 75.000. 
202.250. Llona. Trujillo Seminario 

29 750 202.251 ala Ing. Jaime Santillán Ing. Luis Fernando s/ 100. s/ 75.000. 
203.000. Pesantes. Trujillo Seminario. 

32 500 698.001 ala Ing. Luis Alberto Ing. Luis Fernando s/ 100. s/ 50.000. 
698.500. Trujillo Bustamante Trujillo Seminario. 

33 500 698.501 a la Víctor Maspons Ing. Luis Fernando sí 100 s/ 50.000. 
699.000. y Bigas Trujillo Seminario 

34 500 699.001 a la Ab. Jaime Molinari Ing. Luis Fernando s/ 100 s/ 50.000. 
699.500 Lona. Trujillo Seminario 

35 500 699.501 ala Ing. Jaime Santilián Ing. Luis Fernando s/ 100. s/ 50.000. 
700.000. Pesantes. Trujillo Seminario. 

TOTAL 7.000 A s/ 100. S/700.000 

 



Tanto los cedentes como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana. 

Del Señor Intendente de Compañías. 

Muy atentamente, 
RANSEC-TRANSPORTADORA ECUATORIANA S.A. 

an Merz Depgoff 
VICEPRESIDENTE EJECUTIVO 

   

  

No. de Expediente: 
C.c.a. 

   


